
 

Република Македонија 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА 
________________________________________________________ 

 
До: 
Министерство за труд и социјална политика 
ул. Даме Груев бр. 14 
1000 Скопје 
 

 
ПРЕДЛОГ ЗА ПОКРЕНУВАЊЕ ПОСТАПКА ЗА УЧЕСТВО НА ПОМИРУВАЧ ВО ПРОЦЕСОТ НА 

КОЛЕКТИВНО ДОГОВАРАЊЕ 
 
 

Со ова, поднесуваме барање за покренување постапка за учество на помирувач во процесот на 
колективно договарање меѓу 
 

1. ________________________________________________________________________ 
                                     (Назив на работодавач, седиште, и гранка) 
 
2. ________________________________________________________________________ 
                                     (Назив на синдикална организација, седиште, и гранка) 
 

Вид на колективен договор за кој се преговара:  
 
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________ 
 
Место и време на одржување на преговорите: 
 
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________ 
 
Предложен помирувач: 
 
__________________________________________________________________________________ 
(Име и презиме на помирувач од Регистарот) 
 
 
Датум: ______________ 
 
 
____________________________________               ____________________________________  
(Име и презиме и потпис на овластеното лице)                        (Име и презиме и потпис на овластеното лице)
   
Приложени документи: 

1. __________________________________________________________ 
2. __________________________________________________________ 
3. __________________________________________________________  

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Поддржано од Унапредување на социјалниот дијалог 

Проектот го финансира Европската Унија, а го спроведува Меѓународната организација на 
трудот 


